UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:65/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 22 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc tập huấn tri n  h i cấp ch n  ch  qu n l  r n   ền v n    SC

tr n       n xã Kỳ Sơn

                    ố         -

                                                                         S

                                           ố

           ổ       ộ        ậ

  S                         Sơ .

 Th nh phần trân trọn   ính mời.

 * Ở xã

- Đạ             ạo UBND xã.

- Đ     í                          .

-      ộ           Lâm          .

* Đạ             ạo và chuyên viên

Buổi sán : * Ở thôn

-      ồ     í  í   ư,        ưở        Mỹ    ậ

-      ộ   a  ì       ư      o    ,    o                   Mỹ    ậ .

Đ    i m:  ạ            Mỹ    ậ

Thời gian: Vào lúc 7   ờ 30 phút, ngày 23/9/2022 (Sáng thứ sáu).

Buổi chiều: * Ở thôn

-      ồ     í  í   ư,        ưở        Sơ   ì    , Sơ   ì

-      ộ   a  ì       ư      o    ,    o                   Sơ   ì    , Sơ

Bình 2.

Đ    i m:  ạ            Sơ  Bình 2

Thời  i n: Vào lúc 14   ờ 00 phút, ngày 23/9/2022 (Chiều thứ sáu).

Đ    i m:  ạ            Sơ  Bình 2

      ư         ờ   í    o               ầ   ắ

gia  ầ      ú     ờ      . .

 ư   : (Các hộ gia đình được giao đât giao rừng, giao rừng do thôn

trưởng tin mời, UBND xã không có giấy mời riêng)

Nơi nhận:

-   ư         ầ

-  ư    .

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N uyễn Hồn  Phươn

		2022-09-23T08:39:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Phương<phuongnh.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-23T08:41:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!